
UCHWAŁA NR XVI/113/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Niechlów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019 r.  
poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust 1., placówek oświatowych Gminy 
Niechlów na 2019 rok zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W § 9 Uchwały Nr VI/23/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Niechlów na 2019 r., dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) emitowania papierów wartościowych  na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
określonej w § 8 pkt 2.”.

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi:

1. dochody 28 169 767,47 zł.
w tym:

1. dochody bieżące 21 917 676,27  zł.

2. dochody majątkowe  6 252 091,20  zł.

2. wydatki 31 482 725,03 zł.
w tym:

1. wydatki bieżące 21 848 474,02 zł.

2. wydatki majątkowe  9 634 251,01 zł.

3. przychody                                              3 890 401,56 zł.

4. rozchody 577 444,00 zł.

5. deficyt  budżetu gminy 3 312 957,56 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Niechlów 
z dnia 30 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 264 109,49557 414,32 821 523,81

01095 Pozostała działalność 264 109,49 801 523,81537 414,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
465 732,32 264 109,49 729 841,81

600 Transport i łączność - 4 100 000,004 729 000,00 629 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 100 000,00 629 000,004 729 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
4 729 000,00 - 4 100 000,00 629 000,00

758 Różne rozliczenia 85 866,006 526 549,00 6 612 415,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 85 866,00 3 696 626,003 610 760,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 610 760,00 85 866,00 3 696 626,00

801 Oświata i wychowanie - 4 135,70499 740,91 495 605,21

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 144,30 27 769,7727 625,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 386,95 144,30 531,25

80195 Pozostała działalność - 4 280,00 272 944,44277 224,44

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

261 378,89 - 17 085,51 244 293,38

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 845,55 12 805,51 28 651,06

31 923 927,68 28 169 767,47- 3 754 160,21Razem:

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 30 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 526 412,32 264 109,49 790 521,81

01095 Pozostała działalność 465 732,32 264 109,49 729 841,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 000,00 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 341,70 700,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27,44 39,20 66,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 106,47 1 216,72 6 323,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 539,00 1 581,00 3 120,00

4430 Różne opłaty i składki 456 600,31 258 930,87 715 531,18

600 Transport i łączność 5 993 811,85 -4 099 384,00 1 894 427,85

60016 Drogi publiczne gminne 5 992 811,85 -4 099 384,00 1 893 427,85

4300 Zakup usług pozostałych 7 984,00 -984,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 901 000,00 -4 098 400,00 1 802 600,00

630 Turystyka 0,00 40 000,00 40 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 940 490,88 1 000,00 941 490,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 733 874,88 1 000,00 734 874,88

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 1 000,00 43 600,00

750 Administracja publiczna 2 714 042,66 -553,00 2 713 489,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 329 336,69 -553,00 2 328 783,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 786,00 -18 531,00 217 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 -4 500,00 106 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13 930,00 10 000,00 23 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 580,00 500,00 3 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 154,69 10 000,00 182 154,69

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 659,00 478,00 34 137,00

801 Oświata i wychowanie 7 064 758,73 48 543,30 7 113 302,03

80101 Szkoły podstawowe 3 687 358,00 65 376,00 3 752 734,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 039,00 -5 490,00 137 549,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 247 261,00 63 543,00 2 310 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 965,00 -14 836,00 435 129,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

64 846,00 -9 481,00 55 365,00

4260 Zakup energii 168 709,00 31 640,00 200 349,00

80104 Przedszkola 1 268 798,00 571,00 1 269 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 132,00 483,00 38 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 383,00 14 088,00 833 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 698,00 -3 919,00 148 779,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 943,00 -4 601,00 15 342,00

4260 Zakup energii 69 428,00 -5 480,00 63 948,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 324 244,00 -18 725,00 305 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 722,00 -155,00 2 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 283,00 -14 758,00 196 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 934,00 -4 361,00 35 573,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 692,00 -2 321,00 3 371,00

4260 Zakup energii 29 080,00 2 870,00 31 950,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

500 593,97 5 457,00 506 050,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 390,00 -277,00 19 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 404,00 5 540,00 318 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 134,00 -1 779,00 60 355,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 111,00 -677,00 8 434,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00

4260 Zakup energii 23 413,00 2 850,00 26 263,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 415,50 144,30 27 559,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 147,90 144,30 27 292,20

80195 Pozostała działalność 317 421,26 -4 280,00 313 141,26

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 272,70 -4 280,00 8 992,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 929,15 3 735,00 13 664,15

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 344,48 402,00 1 746,48

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 795,74 -4 137,00 34 658,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 235 035,00 -8 029,00 227 006,00

85401 Świetlice szkolne 140 277,00 -8 029,00 132 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 631,00 -566,00 7 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 514,00 -6 224,00 85 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 151,00 -1 013,00 17 138,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 607,00 -226,00 2 381,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 237 033,31 11 053,00 6 248 086,31

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 737 038,00 16,00 737 054,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 923,00 16,00 939,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 237 146,00 0,00 237 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 698,00 -186,00 51 512,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 858,00 186,00 10 044,00

90095 Pozostała działalność 4 375 974,31 11 037,00 4 387 011,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 067,20 2 000,00 30 067,20

4300 Zakup usług pozostałych 139 676,00 -2 000,00 137 676,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 619,00 37,00 2 656,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 643 311,62 9 647,00 2 652 958,62

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 97 785,00 1 547,00 99 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 335,00 -800,00 22 535,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 2 347,00 5 847,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 133 855,62 18 100,00 2 151 955,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 584,00 6 600,00 69 184,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 2 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 486,00 -2 000,00 8 486,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 11 500,00 80 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 267 320,00 -20 547,00 246 773,00

92601 Obiekty sportowe 71 822,00 -20 547,00 51 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 453,00 -20 547,00 26 906,00

Razem: 35 236 885,24 -3 754 160,21 31 482 725,03

BeSTia Strona 3 z 3

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 6

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 30 października 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 4 098 400,005 901 000,00 1 802 600,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Przebudowa nawierzchni istniejących chodników w miejscowości 
Naratów, przy drodze wojewódzkiej nr 305" (działka 614/2) (DSDiK) 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów - Naratów - jako element 
infrastruktury turystycznej" (PROW 2014-2020) (droga wojewódzka nr

 

305)
0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów - Naratów - jako element 
infrastruktury turystycznej" (PROW 2014-2020) (droga wojewódzka nr

 

305)
0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 098 400,00 1 802 600,005 901 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 901 000,00 - 4 098 400,00 1 802 600,00
2019 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej 
na terenie obrębu Naratów objętego PROW" - część dz. nr 66 (UMWD) 641 000,00 0,00 641 000,00

2019 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej 
na terenie obrębu Naratów objętego PROW" -- dz. nr 366 (UMWD) 2 100 000,00 - 2 100 000,00 0,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerami działek 130 oraz 134 w miejscowości Głobice - etap

 

I"(UMWD)
1 750 000,00 - 1 400 000,00 350 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerem działki 163 w miejscowości Niechlów 447 000,00 0,00 447 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerem działki 354/1 w miejscowości Żuchlów 0,00 0,00 0,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 355 oraz 
365 w miejscowości Niechlów 150 000,00 0,00 150 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 67/1 oraz 
68 w miejscowości Niechlów (dokumentacja projektowo - kosztorysowa) 15 000,00 0,00 15 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek od 33/12 
do 33/16, 33/22, 40, 361/1 oraz 316/2 w miejscowości Niechlów 750 000,00 - 600 000,00 150 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 120 w 
miejscowości Lipowiec 0,00 0,00 0,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 18 w 
miejscowości Żabin 10 000,00 0,00 10 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 556 w 
miejscowości Wronów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 276, 282, 283, 
289 w m. Wroniniec 12 500,00 0,00 12 500,00

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerm działki 100 w m. Bogucin 12 500,00 0,00 12 500,00
Wykonanie częściowej nawierzchni w grodze gminnej oznaczonej 
numerem działki 270 w m. Bełcz Wielki 13 000,00 1 600,00 14 600,00

630 Turystyka 40 000,000,00 40 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

2019 Budowa ścieżki pieszej na skwerku zieleni w m. Niechlów 0,00 40 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00859 750,77 859 750,77

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 206 616,00206 616,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
206 616,00 0,00 206 616,00

Dotacja dla ZGKMiW w Niechlowie na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji 206 616,00 0,00 206 616,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 653 134,77653 134,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33,25 0,00 33,25
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 33,25 0,00 33,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 136,29 0,00 555 136,29
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 555 136,29 0,00 555 136,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 965,23 0,00 97 965,23
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 97 965,23 0,00 97 965,23

710 Działalność usługowa 0,0020 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wdrożenie aplikacji MPZP Wypis Wyrys dla gminy Niechlów 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00157 797,00 157 797,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 37 797,0037 797,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 889,00 0,00 14 889,00

2019 System nagłośnienia obrad Rady Gminy Niechlów 14 889,00 0,00 14 889,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 908,00 0,00 22 908,00
2019 System do głosowania elektronicznego, system do transmisji i 
nagrywania obrad Rady Gminy Niechlów 22 908,00 0,00 22 908,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 120 000,00120 000,00

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00
Modernizacja ciągów komunikacyjnych oraz klatki schodowej Urzędu 
Gminy Niechlów z dostosowaniem do wymogów p/poż 120 000,00 0,00 120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00216 092,00 216 092,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 216 092,00216 092,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
2019 Przebudowa budynku remizy strażackiej OSP Niechlów - wykonanie 
instalacji centralnego ogrzewania, wymiana orynnowania) 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego typu średniego na 
potrzeby OSP Wronów (MSWiA) 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
202 092,00 0,00 202 092,00

Dotacja dla OSP w Niechlowie - Wymiana bramy garażnowej strażnicy 
OSP Niechlów 2 092,00 0,00 2 092,00

Dotacja dla OSP Wronów -  Zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0092 000,00 92 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 85 872,0085 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 872,00 0,00 70 872,00

Aktywna Tablica 35 000,00 0,00 35 000,00

Renowacja parkietu sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Sicinach 35 872,00 0,00 35 872,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
2019 Dostawa i montaż szafek na podręczniki i przybory  szkolne dla 
uczniów w Zespole Szkół w Niechlowie 15 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Posiłek w szkole 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 6 128,006 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 128,00 0,00 6 128,00

Renowacja parkietu sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Sicinach 6 128,00 0,00 6 128,00

852 Pomoc społeczna 0,00263 196,00 263 196,00

85295 Pozostała działalność 0,00 263 196,00263 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 196,00 0,00 263 196,00
2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuchlów - utworzenie 
i wyposażenie Klubu Seniora w Żuchlowie" (Senior+)

 

263 196,00 0,00 263 196,00

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,004 329 098,62 4 340 098,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 70 110,0070 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 440,00 0,00 24 440,00

2019 Wykonanie nasadzeń zieleni w Gminie Niechlów" (WFOŚiGW) 0,00 0,00 0,00
2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w Gminie 
Niechlów" (WFOŚiGW) 0,00 0,00 0,00

2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w miejscowości Bełcz Wielki 
(WFOŚiGW) 12 884,00 0,00 12 884,00

2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w miejscowości Tarpno 
(WFOŚiGW) 11 556,00 0,00 11 556,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 670,00 0,00 45 670,00

2019 Zakup przczepy transportowej 45 670,00 0,00 45 670,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 168 090,00168 090,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 0,00 127 500,00
2019 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" (RPO 
WD 2014-2020) 127 500,00 0,00 127 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 590,00 0,00 40 590,00
2019 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" (RPO 
WD 2014-2020) 40 590,00 0,00 40 590,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00 4 081 898,624 070 898,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 798,16 0,00 78 798,16
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 53 219,00 0,00 53 219,00

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
25 579,16 0,00 25 579,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 824,94 0,00 1 913 824,94
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 3 043,88 0,00 3 043,88

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
1 910 781,06 0,00 1 910 781,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 981,55 0,00 337 981,55
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 784,89 0,00 784,89

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
337 196,66 0,00 337 196,66

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

2019 Zakup samochodu na potrzeby prac gospodarczych 0,00 11 000,00 11 000,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 740 293,97 0,00 1 740 293,97

2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO-granty 1 740 293,97 0,00 1 740 293,97

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO-granty 0,00 0,00 0,00

Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 500,001 695 918,62 1 707 418,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 500,00 1 594 699,621 583 199,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 11 500,00 80 000,00
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 3 500,00 0,00 3 500,00

Wymiana instalacji elektrycznej, wykonanie sufitu podwieszanego oraz 
ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Karowie 28 000,00 0,00 28 000,00

Wymiana stolarki okiennej oraz montaż systemu ogrzewania świetlicy 
wiejskiej w m. Tarpno 37 000,00 11 500,00 48 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 469,90 0,00 599 469,90
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 476 664,00 0,00 476 664,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łękanów" (PROW 
2014-2020) 63 630,00 0,00 63 630,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerczów" (PROW 
2014-2020-LGD) 59 175,90 0,00 59 175,90

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarpno" (PROW 
2014-2020-LGD) 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 988,10 0,00 430 988,10
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 360 794,00 0,00 360 794,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łękanów" (PROW 
2014-2020) 36 370,00 0,00 36 370,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerczów" (PROW 
2014-2020-LGD) 33 824,10 0,00 33 824,10

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarpno" (PROW 
2014-2020-LGD) 0,00 0,00 0,00

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
484 241,62 0,00 484 241,62

Dotacja dla GOK w Niechlowie na dofinansowanie kosztów inwestycji 484 241,62 0,00 484 241,62

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 112 719,00112 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 719,00 0,00 112 719,00
2019 Siciny, polichromia Christiana van Bentuma na stronie refektarza w 
pocysterskim klasztorze (XVII w.): ratunkowe prace konserwatorsko -

 

restauratorskie" (MKiDN)
112 719,00 0,00 112 719,00

926 Kultura fizyczna 0,00135 298,00 135 298,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 135 298,00135 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 298,00 0,00 135 298,00

2019 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Wioska" (MSiT) 34 379,00 0,00 34 379,00

2019 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Żuchlów" (MSiT) 34 379,00 0,00 34 379,00
2019 Budowa placów zabaw w miejscowości Wronów, Szaszorowice oraz 
uzupełnienie placu zabaw w miejscowości Niechlów (UMWD-Odnowa

 

Dolnośląskiej Wsi)
66 540,00 0,00 66 540,00

13 670 151,01 9 634 251,01- 4 035 900,00Razem

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 6



Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust. 1 Gminy Niechlów po zmianach 
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVI/113/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 30 października 2019 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 119 560,00

801 Oświata i wychowanie 119 560,00

80101 Szkoły podstawowe 119 560,00

Wydatki 119 560,00

801 Oświata i wychowanie 119 560,00

80101 Szkoły podstawowe 119 560,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale „Różne rozliczenia” z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej
(pismo Minister Finansów nr ST5.4750.8.2019.g) – 85 866,00 zł.

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków w działach:

a) „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących z tytułu dotacji celowej
otrzymanej z budżetu państwa, przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym
2019 r. (pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.410.2019.K.K) – 264 109,49 zł.

b) „Transport i łączność”

·zmniejsza się plan dochodów i wydatków majątkowych w ramach pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na zadania pn.:
„Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych niezrealizowanej na terenie obrębu Naratów
objętego PROW – dz. nr 366” – 2 100 000,00 zł.

„Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych oznaczonej numerami działek 130 oraz
134 w m. Głobice - etap I”. – 1 400 000,00 zł.

„Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek od 33/12 do 33/16, 33/22, 40, 361/1 oraz 316/2
w m. Niechlów” – 600 000,00 zł.

·zwiększa się plan wydatków na zadanie majątkowe pn. „Wykonanie częściowej nawierzchni w drodze
gminnej oznaczonej numerem działki 270 w m. Bełcz Wielki” – 1 600,00 zł.

c) „Turystyka” zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszej na
skwerku zieleni w m. Niechlów” – 40 000,00 zł.

d) „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie
pn. „Zakup samochodu na potrzeby prac gospodarczych” – 11 000,00 zł.

e) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Wymiana stolarki okiennej oraz montaż systemu ogrzewania świetlicy wiejskiej w m.
Tarpno” – 11 500,00 zł.

2. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie po dokonaniu analizy
budżetu na 2019 r, dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących placówki o kwotę 72000 zł
w ramach wynagrodzeń i pochodnych oraz zużycia energii.

3. Na wniosek pracowników referatów UG dokonuje się pozostałych przesunięć w planach jednostki
w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących.

4. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie dokonuje się zwiększenia
planu rachunku dochodów placówek oświatowych o którym mowa w art. 223 ust. 1 – 7 000,00 zł.

Sp.: A. Przybylska

Id: CA896921-3AF6-4A01-9663-6D749D7B9611. Podpisany Strona 1




